月 29 日、2021 年 9 月 11 日与相关方完成《股份转让协议》的签署，合计减持

股份 34,949,576 股，占公司总股本 6.06%，占回购后公司总股本 6.07%。

1、黄昌华先生于 2019 年 9 月 19 日-2019 年 9 月 24 日，通过大宗交易方式

将 5,500,000 股转让给深圳市投控资本有限公司－深圳投控共赢股权投资基金

合伙企业（有限合伙），占公司总股本 0.95%，占回购后公司总股本的 0.95% ，

主要情况如下：

减持期间 成交价格（元） 成交股数（股） 股份种类

2019 年 9月 19 日  10.28 2,151,295 无限售流通股

2019 年 9月 20 日  10.54 1,658,598 无限售流通股

2019 年 9月 23 日  10.53 928,145 无限售流通股

2019 年 9月 24 日  10.41 761,962 无限售流通股

均价/合计 10.42 5,500,000 —

注：上述合计数据尾数有差异为四舍五入的结果。

2、黄昌华先生分别于 2021 年 6 月 29 日、2021 年 9 月 11 日与相关方完成《股

份转让协议》的签署，合计转让股份 29,449,576 股，占公司总股本 5.10%，占

回购后公司总股本的 5.11%，主要情况如下：

2021 年 6 月 29 日，黄昌华与曹升及国泰君安证券股份有限公司（以下简称

“国泰君安”）签订《股份转让协议》，对黄昌华在国泰君安的部分股票质押采用

协议转让方式进行处置，黄昌华通过协议转让方式向曹升转让其持有的公司

11,549,576 股无限售流通股，占公司总股本 2%，占回购后公司总股本的 2%。2021

年 7 月，黄昌华与曹升及国泰君安就该次股份转让事项签订《股份转让补充协

议》，该次股份转让事项已于 2021 年 7 月 20 日完成过户登记手续。

2021 年 8 月 31 日，黄昌华与高鑫金诺及国泰君安对相关股票质押采用协议

转让方式进行处置事宜及《股份转让协议》的条款达成一致，黄昌华通过协议转

让方式向高鑫金诺转让其持有的公司 17,900,000 股无限售流通股，占公司总股

本 3.10%，占回购后公司总股本 3.11%。

 3 / 4

2021 年 9 月 11 日，黄昌华与高鑫金诺及国泰君安完成《股份转让协议》的

签订。本次转让事项尚需通过深交所合规性确认，并在中登深圳分公司办理协议

转让股份过户相关手续。

二、控股股东及其一致行动人本次权益变动前后持股变化

姓名

本次权益变动前 本次权益变动后

直接持股数

量（股）

占公司总

股本比例

占回购后公司

总股本比例

直接持股数

量（股）

占公司总

股本比例

占回购后公司

总股本比例

黄昌华 181,490,025 31.45% 31.50% 146,540,449 25.39% 25.43%

张田 23,899,010 4.14% 4.15% 23,899,010 4.14% 4.15%

合计 205,389,035 35.59% 35.65% 170,439,459 29.53% 29.58%

  注：上述合计数据尾数有差异为四舍五入的结果。

本次权益变动前，黄昌华先生直接持有公司 181,490,025 股 A 股股份，占公

司总股本 31.45%，占回购后公司总股本 30.50%，其通过前海欣诺间接持有公司

0.35%的股份，为公司控股股东；张田女士直接持有公司 23,899,010 股 A 股股份，

占公司总股本 4.14%，占回购后公司总股本 4.15%；黄昌华先生与张田女士合计

直接持有公司 205,389,035 股股份，占公司总股本 35.59%，占回购后公司总股

本 35.65%；总计持有公司 35.94%股份。

本次权益变动后，黄昌华先生直接持有公司 146,540,449 股股份，占公司总

股本 25.39%，占回购后公司总股本 25.43%，其通过前海欣诺间接持有公司 0.35%

的股份,仍为公司控股股东；张田女士直接持有公司 23,899,010 股股份，占公司

总股本 4.14%，占回购后公司总股本 4.15%；黄昌华先生与张田女士合计直接持

有公司170,439,459股股份，占公司总股本29.53%，占回购后公司总股本29.58%；

总计持有公司 29.88%股份。

本次权益变动不会导致上市公司控制权发生变化。

三、其他说明

1、本次权益变动符合《证券法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》《上市公司股东、董监高减持股份的